

11. týždeň 2025
MAREC
PIATOK
14

2025
MAREC
SOBOTA
15

Naša mäsovýroba vyrába kvalitné mäsové výrobky pod touto značkou



QR code

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravinCBA>

CBA
GVP

Potraviny pre Vás



5,99
 1kg=5,99€

Bravčový bok bez kosti chladený
 1kg



2,59
 1kg=2,59€

Bravčové rebierka z bôčika
 1kg



0,65
 1kg=0,65€

Podtatranská s.r.o.
Kuracie trupy chladené
 1kg



5,59
 1kg=5,59€

Podtatranská s.r.o.
Kuracie rezne chladené
 1kg



1,39
 1kg=9,27€

Treska v majonéze s ostrým šalátom 150g



1,39
 1kg=9,93€

Treska v majonéze 140g



0,89
 cena za 100g

Naša Ondavská klobása



1,49
 1kg=4,26€

CBA Frizanto hlbokozmrazená zmes s brokolicou 350g



1,59
 1l=1,59€

Džús Relax pomaranč 100% 1l



0,85
 1kg=6,07€

CBA Parížsky šalát 140g



0,85
 1kg=6,07€

CBA Vlašský šalát 140g



0,79
 1kg=4,27€

Tuniak Iska drvený v oleji 185g

SKVELÝ VIKEND

0,99
cena za 100g



Strážovská saláma

0,95
cena za 100g



Naš Gazdovský bok

0,69
cena za 100g



Naša Humenská saláma

0,63
cena za 100g



Šunková saláma

0,75
cena za 100g



Naše Kráľovské párky

0,75
cena za 100g



Naš šunkový nárez

1,89
1kg=3,78€



Chlieb Dlháň tmavý krájaný balený 500g

1,45
1kg=2,07€



Chlieb gazdovský krájaný balený 700g

0,53
1kg=7,57€



CBA oblátka kakaová 70g

1,69
1kg=1,69€



Mandarínky 1kg

1,99
1kg=1,99€



Uhorky French 1kg

2,49
1l=2,77€



Jar citrón 900ml

Akcia Skvelý víkend je realizovaná v sieti maloobchodných predajní CBA-GVP

Tento propagačný leták obsahuje 71%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

CBA-GVP, Hrmčiariska 11, Humenné (Smutko)
 CBA-GVP, Laborecká 3, Humenné (NonStop)
 CBA-GVP, Třebičská 1843, Humenné
 CBA-GVP, Laborecká 1968/76, Humenné
 CBA-GVP, Nemocničná 1441, Humenné (Polana)
 CBA-GVP, Mierová 5215/85, Humenné
 CBA-GVP, Partizánska 863, Kamenica n/C
 CBA-GVP, Modra n/C č. 325, Modra n/C
 CBA-GVP, Strojárska 2525, Snina
 CBA-GVP, Palárikova 1615/14, Snina
 CBA-GVP, Dukelských hrdinov 4103, Snina
 CBA-GVP, Ul. Cirkovná, Stakčín
 CBA-GVP, Uľfa č. 376, Uľfa
 CBA-GVP, Uľfa č. 361, Uľfa
 CBA-GVP, č. 81, Radvaň n/L

CBA-GVP, č. 354, Papin
 CBA-GVP, č. 495, Nižný Hrabovec
 CBA-GVP, Osloboditeľov 406, Sačurov
 CBA-GVP, Budkovce č. 242, Budkovce
 CBA-GVP, Nová 783/127, Sečovská Polianka
 CBA-GVP, Nacina Ves č. 72, Nacina Ves
 CBA-GVP, Trhovište 462, Trhovište
 CBA-GVP, Dlhá 384/62A, Dlhé Klčovo
 ● CBA-GVP, Trebišovská 69/1, Kuznice
 ● CBA-GVP, č. 143, Blatné Remety
 ● CBA-GVP, Obchodná 530/1A, Somotor
 ● CBA-GVP, Kvetná 300, Pribenik
 ● CBA-GVP, Dukelských hrdinov 10, Čierna n/T
 CBA-GVP, Lipová 480/98, Hraň
 CBA-GVP, Záhradná 534/2, Zemplínska Teplica
 CBA-GVP, Michalovská 1102, Sobrance

CBA-GVP, č. 298, Draňov
 CBA-GVP, Hlinné č.1, Hlinné
 CBA-GVP, Moravy č.331, Moravy
 CBA-GVP, Školská 480/6, Michalany
 CBA-GVP, Udavské č. 198, Udavské
 CBA-GVP, Krížná 455/2, Parchovany
 CBA-GVP, Vyšný Žipov č. 79, Vyšný Žipov
 CBA-GVP, Hlavná č. 209, Leles
 CBA-GVP, č. 400, Rakovec nad Ondavou
 CBA-GVP, č. 280, Čaklov
 CBA-GVP, č. 332, Bežovce
 CBA-GVP, č. 115, Žbince
 CBA-GVP, č. 261, Tušice
 CBA-GVP, Hlavná č. 530, Veľké Trakany
 ● neponúkame bravčové mäso
 ● neponúkame pečivo PROBE

GVP

CBA

Vašu vernosť dokážeme oceniť ...

zákaznícka karta

Využite náš vernostný program!

Akcia Skvelý víkend je realizovaná v sieti maloobchodných predajní CBA-GVP a trvá v piatok a v sobotu 14.3. - 15.3.2025 alebo do vypredania zásob inzerovaného tovaru. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie. Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk.